АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.11.2017  № 340

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление

администрации Пижанского района от 27.08.2013 № 179

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Пижанского района

от 27.08.2013 № 179 «Об утверждении муниципальной программы

Пижанского района «Управление муниципальными финансами и

регулирование межбюджетных отношений» (с изменениями, внесенными

постановлениями от 28.01.2014 №11, от 06.03.2014 № 45, от 08.05.2014 № 83,

от 27.06.2014 № 115, от 03.09.2014 № 147, от 05.11.2014 № 201, от 29.12.2014

№ 257, от 18.03.2015 №45, от 06.05.2015 № 68, от 01.07.2015 № 107, от

03.11.2015 № 200, от 22.01.2016 № 17, от 06.05.2016 № 84, от 02.08.2016

№155, от 31.01.2017 № 24, от 31.03.2017 № 73, от 03.08.2017 №235), утвердив

изменения в муниципальной программе Пижанского района «Управление

муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»

(далее – программа) согласно приложению.

Первый заместитель главы

администрации Пижанского района

по вопросам жизнеобеспечения                     С. П. Мотовилов

 2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации

Пижанского района

от   21.11.2017  № 340

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Пижанского района

«Управление муниципальными финансами и регулирование

межбюджетных отношений»

1. Пункт «Объёмы ассигнований муниципальной программы»

паспорта программы изложить в новой редакции:

«общий объем финансирования муниципальной программы

128932,438 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 15 979,648 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 59753,34 тыс. рублей;

средства бюджета района – 53 199,45 тыс. рублей.».

2. Абзац  второй раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы, составит 128932,438 тыс. рублей, в том числе

средства федерального бюджета – 15 979,648  тыс. рублей, средства

областного бюджета – 59753,34 тыс. рублей, средства бюджета района –

53 199,45 тыс. рублей.».

3. Приложения №№ 3-4 к муниципальной программе изложить в

новой редакции.

                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                               Приложение № 3

к муниципальной программе

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА РАЙОНА

Статус Наименование муниципальной

программы, отдельного

мероприятия

Главный

распорядитель

средств бюджета

района

Финансовое обеспечение (тыс. рублей)

2014

год

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

итого

Муниципаль

ная

программа

«Управление муниципальными

финансами и регулирование

межбюджетных отношений»

всего 6703,0 7209,25 5025 6024,8 9363,9 13003,5 5870 53199,45

Финансовое управление

администрации

Пижанского района

Мероприятие «Реализация бюджетного процесса» Финансовое управление

администрации

Пижанского района

2481,0 2251,05 2235,46 2513,4 5765,5 9503,0 2795 27544,41

Мероприятие «Управление муниципальным

долгом Пижанского района»

Финансовое управление

администрации

Пижанского района

0 0 0 0 0 0 0 0

Мероприятие «Сбалансированность бюджетов

поселений»

Финансовое управление

администрации

Пижанского района

4222,0 4413,2 2089,54 2611,4 2698,4 2900,5 2303 21238,04

Мероприятие «Выравнивание муниципальных

образований»

Финансовое управление

администрации

Пижанского района

0 545,0 700 900 900 600 772 4417

 4

Приложение

Приложение № 4

к муниципальной программе

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

Статус Наименование

муниципальной

программы,

отдельного

мероприятия

Источники

финансирования

Оценка расходов (тыс. рублей)

2014

год

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

итого

Муниципаль-

ная

программа

«Управление муниципаль-

ными финансами и

регулирование межбюд-

жетных отношений»

Всего 21499,08 22886,09 12144,268 19409,653 23767,547 18141,8 11084 128932,438

федеральный бюджет 7709,8 5617,648 511,4 525,6 525,6 525,6 564 15979,648

областной бюджет 7086,28 10059,192 6607,868 12859,253 13878,047 4612,7 4650 59753,34

бюджет района 6703,0 7209,25 5025 6024,8 9363,9 13003,5 5870 53199,45

Мероприятие «Реализация бюджетного

процесса»

Всего 4893,9 4816,75 4913,36 5479,1 8731,2 12468,7 5623 46926,01

областной бюджет 2412,9 2565,7 2677,9 2965,7 2965,7 2965,7 2828 19381,6

бюджет района 2481,0 2251,05 2235,46 2513,4 5765,5 9503 2795 27544,41

Мероприятие «Управление

муниципальным долгом

Пижанского района»

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0

бюджет района

Мероприятие «Сбалансированность

бюджетов поселений»

Всего 4222,0 4413,2 2089,54 2611,4 2698,4 2900,5 2303 21238,04

бюджет района 4222,0 4413,2 2089,54 2611,4 2698,4 2900,5 2303 21238,04

Мероприятие

«Выравнивание

муниципальных

образований»

Всего 1670,0 1907,0 2353 2549 2548 2247 2594 15868

областной бюджет 1670,0 1362,0 1653 1649 1648 1647 1822 11451

бюджет района 0 545,0 700 900 900 600 772 4417

Мероприятие «Предоставление иных

межбюджетных

трансфертов»

Всего 10713,18 11749,14 2788,368 8770,153 9789,947 525,6 564 44900,388

федеральный бюджет 7709,8 5617,648 511,4 525,6 525,6 525,6 564 15979,648

областной бюджет 3003,38 6131,492 2276,968 8244,553 9264,347 0 0 28920,74